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در نظام جمهوری اسلامی ایران، مجلس از اهمیت ویژه و 
والایی برخوردار است و محور بسیاری از تصمیم گیری ها، 
مجلس  برنامه ریزی هاست.  و  قانون گذاری ها 
پایگاه اساسی نظام و مردم و مظهر ارادۀ ملی 

است 
حضور  برای  باید  همه  بنابراین،   
گسترده و حداکثری در انتخابات 
۱۱ اسفند تلاش و شرایط را برای خلق 
حماسه ای باشکوه فراهم کنیم. بدون 
شک یکی از اصلی ترین میدان های حضور 
مردم برای نقش آفرینی طی سال های پس از 
انقلاب، انتخابات است. مردم با حضور قدرتمند 
و باشکوه در انتخابات ثابت کرده اند که این نظام بر 

مردم سالاری دینی مبتنی است. 
و  ایستادگی  از  حمایت  در  ایران  مردم  قدرت  از  دشمن 
مشارکت  در  آن  واقعی  نمود  که  اسلامی،  انقلاب  یکپارچگی 
به  مردم  پاسخ  بهترین  پس  دارد.  هراس  است،  انتخاباتی 
در  است.  انتخابات  در  حضور  )تروریست( ها،  وحشت افکن 
یمن، غزه و فلسطین، دشمن از اتحاد مردم ضربه خورد. امروز 
هم دشمنان جمهوری اسلامی از اتحاد و یکپارچگی مردم هراس 
دارند و خود ما بیش از گذشته به وحدت و انسجام مبتنی بر 

کلام رهبری نیاز داریم.
شورای  مجلس  انتخابات  آستانۀ  در  شرایطی  در  کشور  حال 
اسلامی قرارگرفته است که دشمن در سال های اخیر در جنگی 
روانی برای دلسردکردن مردم در عرصۀ انتخابات تمام تلاش 
خود را کرده است. اما جرقه های ابتدایی نشان می دهند، این 
بار نیز این حربه ها با شکست روبه رو می شوند و مردم دوباره 
در ادارۀ امور کشور نقشی مهم ایفا خواهند کرد. دوری و پرهیز 
از صندوق رأی و مشارکت کم باعث می شود کسانی که توانایی 
در  نقش آفرینی  عرصۀ  در  حضور  از  کنند،  ایجاد  تحول  دارند 
کشور، وضع قانون و نظارت عالیه، باز بمانند. اگر مردم نقش 
انتخابات را در سرنوشت خود درک کنند، بدون شک حضوری 

فعال خواهند داشت.
رهبر انقلاب اسلامی نیز در روز دوم دی ماه ۱۴۰۲ در دیدار اقشار 
گوناگون مردم کرمان و خوزستان، انتخابات ۱۱ اسفند را بسیار 
فرمودند:  و  خواندند  تحول  زمینه ساز  و  تعیین کننده  مهم، 
»بنده چهار خصوصیت را در اول امسال راجع به این انتخابات 
به ملت ایران عرض کردم: اولًا مشارکت قوی، ثانیاً رقابت واقعی، 

ثالثاً سلامت به معنای حقیقی کلمه، و رابعاً امنیت انتخابات.
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نشانی کانال مجله
 رشد جــــــــوان در 
پیام رســــــان شاد:

@roshd_javan

نظر  سنــــــــجی

 nazar.roshdmag.ir

همه با هم برای ایران اسلامی

خانوادۀ مجلات رشد همۀ تلاش 
خود را کرده است تا این مجله در 
دسترس عموم دانش آموزان قرار 
گیرد و همۀ کودکان و نوجوانان 
امکان  اسلامی مان  عزیز  میهن 

تهیۀ آن را داشته باشند.


